
Dobrovolnictví 
▪
Solidární 
projekty

Aktivity 
participace 
mládeže
▪
Výměna 
mládeže

Evropská informační síť, 
která poskytuje mladým lidem 
a pracovníkům s mládeží 
informace o evropských 
příležitostech v oblasti 
dobrovolnictví, výměn mládeže, 
mobilit a dalších vzdělávacích 
aktivit v rámci programů 
Erasmus+ mládež a Evropský 
sbor solidarity.

Eurodesk



Výměna mládeže 
Vzdělávací aktivita s mezinárodní účastí na 5–21 dní pro  
mladé lidí ve věku 13–30 let. Studium není podmínkou.

Aktivity participace mládeže
Příležitost pro mladé lidi (13–30 let) zapojit se do občanského 
života na místní, národní či nadnárodní úrovni, a to formou 
různých aktivit, včetně fyzických akcí či online aktivit.  
Projekty mohou trvat 3–24 měsíců.  

Dobrovolnictví v zahraničí a ČR
Zapojení mladých lidí ve věku 18–30 let a mládeže 
se specifickými potřebami či ze sociálně znevýhodněného 
prostředí do každodenní práce vybrané organizace  
(2 týdny – 12 měsíců).

Solidární projekty
Projekty solidarity pro neformální  
skupiny mladých lidí (18–30 let), které  
chtějí zlepšit své okolí (2–12 měsíců).

www.eurodesk.cz
info@eurodesk.cz
IG: Eurodesk_cz 
FB: Evropské příležitosti pro mladé

Eurodesk tě informuje 
o tom, jak získat finanční 
podporu pro vlastní projekt 
nebo jak se do projektů zapojit


